TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
VIỆN CNSH & MT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN SỬ DỤNG PHÒNG THÍ NGHIỆM
	Kính gửi:
	Viện Công nghệ sinh học và Môi trường

Tôi tên: …………………………………………………………

Hiện là:…………………..………...………………………………………………………

Khoa:……………………………………………Bộ môn:……………………………….
Tên đề tài nghiên cứu:

Hướng dẫn khoa học:

Kính đề nghị Viện trưởng cho tôi được gia hạn thời gian sử dụng phòng thí nghiệm

Lý do xin gia hạn:

Thời gian gia hạn:

	TP. Hồ Chí Minh, ngày…..tháng….năm……

                       Hướng dẫn khoa học                                               Người viết đơn
                        (Ký và ghi rõ họ tên)
                                         (Ký và ghi rõ họ tên)

                                Viện trưởng

              (Ký và ghi rõ họ tên)